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DAX

Düsseldorf Yatırımcıları Kutsal Haftanın başlangıcında temkinli: 

lider endeks Dax , geçen haftanın ortasından bu yana zikzak 

seyrini Pazartesi günü sürdürdü ve yüzde 0,6 düşüşle 14,193 

puandan işlem gördü . MDax 30.572 puanda yüzde 0.8 daha 

düşüktü. OTC işlem platformlarında Dax Salı sabahı erken 

saatlerde 14.192 seviyesinde işlem görüyordu.

Ruh hali birkaç faktör tarafından gölgelendi: Çin'deki korona ile 

ilgili kapanışlar ve Ukrayna savaşının sonuçları yatırımcıları 

endişelendiriyor. Buna, ABD Merkez Bankası'nın geçen hafta 

fiyat baskılarını azaltmak amacıyla faiz oranlarında keskin artışlar 

ve toplam varlıklarda azalma sinyali vermesinin ardından ABD 

para politikasına ilişkin korkular da eklendi. Piyasa duyarlılığı, 

yüksek enflasyonla birlikte ekonomik yavaşlama beklentisiyle 

gölgelendi: ZEW, Salı günü ekonomik beklentilerini yayınlayacak 

ve ABD'deki tüketici fiyatları açıklanacak.

TEKNİK ANALİZ

Piyasalardaki panik ve korku havası Dax’ta sert satışlara neden 

oluyor. 14000 civarında fiyatlamasını sürdürürken ilk direnç 

seviyesi 14315 olarak belirlenmiştir. Aşağı tarafta 13817 destek 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 13817 – 13703 – 13548

Direnç Seviyeleri: 14315 – 14453 – 14684

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Ekonomiye ilişkin endişeler ve tahvil piyasalarında artan getiriler 

haftanın başında ABD hisse senedi piyasasına ağırlık verdi. ABD'nin 

önde gelen endeksi Dow Jones Industrial Pazartesi gününün 

sonunda yüzde 1,19 düşüşle 34.308 puana geriledi. S&P 500 endeksi 

yüzde 1,69 düşüşle 4413 puana geriledi. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq

100 yüzde 2,35 düşüşle 13.990 puana geriledi. Teknoloji hisseleri 

özellikle artan tahvil getirilerinden zarar görüyor

ABD Merkez Bankası'nın geçen hafta fiyat baskısını azaltmak için 

sert faiz artırımları ve toplam varlıklarda azalma sinyali vermesinin 

ardından, borsalar için zorluklar yeniden arttı.

Piyasa hissiyatı, Ukrayna'daki savaşın muazzam olumsuz etkisi ve 

ekonomik bir yavaşlama olasılığı nedeniyle baskı altında kalmaya 

devam ediyor. Ek olarak, Çin'deki korona kaynaklı karantinalar, 

küresel tedarik zinciri sorunlarını daha da kötüleştirmekle tehdit 

ediyor ve dolayısıyla enflasyon risklerini daha da körüklüyor.

TEKNİK ANALİZ

ABD faiz artırımı endeksler geri çekilmeyi güçlendirirken Fed’den

gelen yeni açıklamalar ile zayıf risk iştahı hakim. Fed tutanaklarından 

çıkan şahin sinyaller ile birlikte hisse senetleri küresel çapta değer 

kaybediyor. Yukarı yönlü ataklarda 14597 direnci bulunurken bu 

seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde 

getirebilir. Geri çekilmelerde 14092 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 13900 – 13699 - 13519

Direnç Seviyeleri: 14198 – 14354 – 14597

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Altın, yatırımcıların Fed’in daha agresif sıkılaşma planını ve buna 

karşılık güvenli varlıklara olan talebi destekleyen jeopolitik ve 

büyüme risklerini fiyatlamasıyla yatay seyretti.

Spot altın, Fed’in bilanço küçültme planının yol haritasının ve 

enflasyonu dizginlemek için süratle faiz artırımının görüşüldüğü Mart 

toplantısının tutanaklarının yayımlandığı haftada yatay seyrini 

sürdürüyor. St. Louis Başkanı James Bullard, Perşembe günü 

yaptığı açıklamada faizlerin yılın ikinci yarısında yüzde 3-3,25 

seviyelerine getirilmesi gerektiğini ve Mayıs ayında yarım puanlık 

faiz artışını destekleyeceğini belirtti.

Fed Mart ayında politika faizi 25 baz puan artırmıştı. Artan faizler 

tipik olarak altın üzerinde baskı oluşmasına neden oluyor.

Yine de enflasyonist baskılarlar birlikte büyüyen küresel büyümeye 

dair risk endişeleri, Ukrayna savaşının ekonominin üzerindeki 

yansımaları ve Çin’de yaşanan koronavirüs kapanmaları gibi 

faktörler yatırımcıların değer saklama araçlarına yönelmesine neden 

olarak güvenli varlıklara olan talebi desteklemeye devam ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Altında sıkılaşmaya karşı jeopolitik gerilim nedeniyle geri çekilme 

gelmedi. Yukarı yönlü fiyatlanmada 1946 direnci bulunuyor, geri 

çekilmelerde 1944 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1944 – 1932 - 1919

Direnç Seviyeleri: 1965 – 1974 – 1982

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol piyasalarında dünyanın en büyük ithalatçı ülkesi olan Çin'den 

gelen salgın haberleri etkisini hissettirmeye devam ediyor.

ABD ham petrolü ve Brent petrol yeni haftaya yüzde 2'yi aşan 

kayıpla başladı. Brent petrolde haftanın ilk işlemleri 100 dolar 

civarındaki seviyelerden geçti. Çin'de devam eden salgın talep 

tarafında piyasayı baskılamaya devam ediyor. Ülkenin en büyük 

şehirlerinden biri olan 25 milyon nüfuslu Şanghay'da 10 Nisan 

itibariyle belirti göstermeyenlerle birlikte 26 bin 87 vaka tespit edildi. 

Böylelikle Şanghay'daki vaka sayıları açısından yeni rekor 

kaydedildi. Şanghay'da artan vakalar nedeniyle 28 Mart'ta ilan 

edilen kademeli kapanma, vakaların azalmaması nedeniyle tüm 

şehirde belirsiz süreyle uzatılmıştı. Sağlık yetkilileri, nüfusu 26 

milyonu aşan kentte yeni tur toplu testlerin ardından 14 gün içinde 

vaka görülmeyen bölgelerde sokağa çıkma yasaklarının 

kaldırılacağını açıkladı.

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları Çin'de kontrol altına alınamayan salgının talep 

tarafında yarattığı baskının etkisiyle yeni haftanın ilk işlemlerinde 

düşüş kaydetti.. Gün içerisinde geri çekilmelerde 93 destek, yukarı 

yönlü hareketin devamında 98 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 93 – 89 – 86

Direnç Seviyeleri: 98 – 101 – 105

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

AMB yetkilileri bu hafta gerçekleşecek toplantıda Ukrayna'daki 

savaş nedeniyle faiz artışının gerekli olup olmadığı konusunda 

ayrışabilir. Bu hafta bankanın Frankfurt'ta gerçekleşecek toplantıda 

bu konuda bir adım beklenmiyor. Goldman Sachs cuma günkü bir 

notunda AMB'den ilk faiz artışının Eylül'de olacağı tahminini 

paylaştı.

Toplantıda faiz artışının zamanlaması konusunda bazı sinyaller 

verilebilir. Mart ayı toplantısında yüzde 7.5 ile rekor seviyede 

seyreden bölge enflasyonun kalıcı olup olmayacağına dair de 

görüşler mevcut. Bazı yetkililer getiri eğrisinin geride kalınacağına 

dair endişelerini dile getirirken bazıları ise 'cesur adımların' güveni 

zedeleyeceği mesajları veriyor.

TEKNİK ANALİZ

Rusya’ya yaptırımların gündemde kalması Avrupa Bölgesi 

büyümesi için aşağı yönlü risk oluşturuyor. Gevşeyen dolar endeksi 

sonrasında EURUSD paritesinde yukarı yönlü sert yükselişler geldi. 

Jeopolitik risklerin kısmen azalmasıyla paritede gün içerisinde ilk 

desteğimiz 1,0816 , direnç seviyesi ise 1,0913 belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0816 – 1,0787 – 1,0754

Direnç Seviyeleri: 1,0913 – 1,0949 – 1,0988

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de büyüme ilk tahminin gerisine düştü

Şubat ayında GSYH bir önceki aya göre ise sadece yüzde 0,1 

büyüdü. Beklenti yüzde 0,3 büyüme olacağı yönündeydi. Şubat 

ayında büyümeye ana katkı hizmet sektöründe geldi. Hizmetler 

bir önceki aya göre yüzde 0,2 büyüle gösterdi. İnşaat yüzde 0,1 

ve sanayi üretimi yüzde 0,6 azaldı.

İngiltere ekonomisi şubat ayında COVID-19 salgınının başladığı 

Şubat 2020'nin yüzde 1,5 üzerine çıktı. Hizmetler sektörü 

koronavirüs salgını öncesinin yüzde 2,1, inşaat yüzde 1,1 üzerine 

çıkarken, sanayi üretimi ise yüzde 1,9 altında kalmaya devam 

etti.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de mart ayında tüketici güveni sert şekilde düştü. 

Jeopolitik risklerinde devam ediyor olması pariteler üzerinde satış 

baskısı devam ederken paritede geri çekilmelerde, 1,2972 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,3098 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2972 – 1,2912 – 1,2941 

Direnç Seviyeleri: 1,3098 – 1,3162 – 1,3222

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

IMF, Japonya için "4'üncü Gözden Geçirme Raporu"nu açıkladı. 

Rapora göre, Japonya ekonomisinin Rusya-Ukrayna savaşının 

etkisiyle bu yıl yüzde 2,4 büyüyeceği tahmin edildi. Ocak ayında 

yapılan tahmin yüzde 3,3 büyüme yönündeydi.

IMF, gelecek yıl ise Ülke ekonomisinin yüzde 2,3 büyümesini 

bekliyor.

IMF'nin manşet enflasyon beklentisi bu yıl için yüzde 1,0, gelecek yıl 

için yüzde 0,8 seviyiesinde oluştu.

TEKNİK ANALİZ

Japonya’da gevşek politikasının devam ediyor olması ve dolar 

endeksini küresel çapta güçlenmesi paritede yukarı yönlü 

hareketlerini sürdürüyor. Aşağı yönlü geri çekilmede 124,994 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 126,100 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 124,994 – 124,565 – 123,921

Direnç Seviyeleri: 125,697 – 125,552 – 126,100

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Kripto para Borsası BitMEX’in kurucu ortağı Arthur Hayes’e göre 

Bitcoin’in teknoloji hisseleriyle birlikte hareket etme eğilimi, dijital 

paranın değerinin Haziran ayına dek 30 bin dolara çekilebileceği 

anlamına geliyor olabilir. Hayes, blogunda yayımladığı bir mesajda 

aynı dinamiğin Ether’i 2 bin 500 dolara çekebileceğini belirtti. Hayes iki 

kripto parada da Haziran ayına dek çöküş satın aldığını belirtirken 

genel anlamda kriptolar için uzun pozisyonda olduğunu söyledi.

Fed’in önümüzdeki aylarda yapması beklenen bir dizi faiz artırımı 

kripto paralar ve teknoloji hisseleri üzerinde baskı kurarak geçtiğimiz 

hafta Nasdaq 100’ün yüzde 3,6 değer kaybetmesine ve Bitcoin’in

Pazartesi günü kısa süreliğine 42 bin doların altına gerilemesine 

neden oldu. Goldman Sachs Başekonomisti Jan Hatzius Cuma günü 

Fed’in faizleri yüzde 4’ün üzerine çıkarabileceğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin'in teknoloji hisseleriyle korelasyonunun rekor seviyeye ulaştı. 

Kripto paralarda başlayan satışlar 43000 seviyesinin altına kadar 

sarktı. Yeni günde kısmen toparlanan Bitcoin için gün içerisinde alt 

tarafta, 39006 destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 

40627 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 39006 – 38187 – 37368

Direnç Seviyeleri: 40627 – 41284 – 42001

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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ETHUSD

Elinde en çok bitcoin bulunduran şirketlerden biri olan 

MicroStrategy’nin CEO’su Michael Saylor, bitcoin’in altından daha 

avantajlı olduğunu söyledi.

6 Mart tarihinde gerçekleşen bitcoin tarihinin en büyük 

konferanslarından olan “Bitcoin Miami”de konuşan Michael Saylor:

Bilançolarında bitcoin tutan şirketler ciddi kazançlar elde etti. Altın 

yerine bitcoin tuttuğum için pişman değilim. açıklamalarında bulundu.

Ayrıca Saylor, MicroStrategy’nin altın yerine bitcoin’i seçmesi şirketi 

finansal olarak oldukça olumlu etkilediğini söyledi. Altına yatırım 

yapmış olsaydı 4-5 milyar dolarlık karı kaçıracağını söyleyen Saylor, 

“Muhtemelen 250 milyon dolarlık altınımız olurdu.” dedi.

Kripto para birimlerinin doları tehdit etmediğini belirten Saylor, kripto 

para benimsenmesinin olumlu olacağını ve Bitcoin’in alım-satımda 

tercih edilen bir paradan çok “mülk” olduğunu söyledi.

Bitcoin Miami konferansı esnasında Saylor, Proof-of-Work’ü (PoW) 

yasaklamayı düşünen Avrupalı milletvekillerine tepki gösterdi.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoindeki satış baskısı kısmen geçerken ETH yeni günde satışlara 

da öncülük ediyor. Gün içi destek seviyesi 2934, direnç seviyesi ise 

3104. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 2934 – 2833 – 2751 

Direnç Seviyeleri: 3104 – 3192 – 3318

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Davanın başından bu yana, alınan kararlar ve duruşmalarla ilgili 

detaylı bilgiler veren avukat James Filan Twitter hesabından, 

fazladan bilgiler de verdi ve Garlinghouse ve Larsen bu konu 

hakkındaki görüşlerini 8 Nisan’a kadar bildirmeleri gerektiğini 

söyledi. SEC’nin de, bireysel sanıkların cevabından sonraki 1 hafta 

içinde keşif süresinin uzatılması konusundaki fikrini bildirmesi 

gerekiyor. Eğer Ripple tarafı konuyla ilgili cevabını 8 Nisan’dan 

önce verirse, SEC’nin cevap vermesi için gereken 1 haftalık süre 

de başlamış olacak.

Garlinghouse “Zafer” demişti

Hatırlanacağı üzere bu ay başlarında SEC, Ripple’ın duruşmalarda 

artık “adil bildirim” savunmasını yapmamasını talep etmişti. 

Mahkeme ise bu talebi reddetmişti. Garlinghouse bu kararı bir 

zafer olarak nitelendirmiş ve daha sonra da gidişattan memnun 

olduğunu söylemişti.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde satışları getiriyor. Yeni güne satıcılı başlayan Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,69 direnç seviyesi ise 

0,75 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,69 – 0,65 – 0,63

Direnç Seviyeleri: 0,73 – 0,75 – 0,77

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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EOSUSD

Haftalarca süren piyasa durgunluğundan sonra, EOS sonunda uzun 

süreli bir konsolidasyondan kurtuldu. Yıl içindeki kayıplarını silmekten 

hala uzakta olsa da, kritik 3 dolar seviyesine tırmanış, piyasa çapında 

bir rallinin ortasında geldi. Son yükseliş, Brock Pierce’ın eski ABD 

başkan adayının EOS hakkındaki mahkumiyetini ifade ettiği ve “tekrar 

tamamen meşgul” olduğunu söylediği tweet ile ilişkilendirilebilir. Pierce, 

Helios ile ilgili olarak “büyük değişikliklerin ve ilerlemenin nihayet 

gerçekleştiğini” ekledi. Hatta şirketteki tüm hisselerini EOS için alıp 

sattığını açıkladı:

Birincisi, B1’deki tüm hisselerimi (240 bin BTC, Bullish ve diğerleri) EOS 

tokenleri ile takas ettim. Toplulukla kazanırım veya toplulukla 

kaybederim. Çok şey oluyor. Bizi izlemeye devam edin. Çılgın bir bahis 

yaptım. Her şey EOS için ve EOS herkes için.

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki satış baskısı tekrardan başlarken Eos 2,50 kritik 

seviyesinin altında fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki alım gelmesi 

halinde yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 2,37 olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 2,09 – 1,95 – 1,75

Direnç Seviyeleri: 2,37 – 2,53 – 2,62

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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